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مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهرخبر داد
نوسازی سه هزار و 90 واحد مسکونی فرسوده استان

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت:  تاکنون مالکان بیش از سه 
هزار و 90 واحد مسکونی، پروانه نوسازی دریافت کرده اند.

به گزارش اتحاد ملت به نقل از  اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و 
شهرسازی استان بوشهر اصغر کشوریان مدیر کل راه و شهرسازی استان 
بوشهر اظهار کرد : تاکنون مالکان بیش از سه هزار و 90 واحد مسکونی، 

پروانه نوسازی دریافت کرده اند.
افزود: در  اعتبار پنج ساله پروانه های نوسازی،  با اشاره به  کشوریان 
حال حاضر با توجه به پروانه های نوسازی اخذ شده و اقدامات به عمل 
آمده توسط مالکان، تعداد بیش از 60 درصد این واحدها در مرحله نازک 
نوسازی مسکن  قرار دارد. وی خاطرنشان کرد: در راستای تحقق  کاری 
در بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری، کمکها و حمایتهایی برای مالکان و 

سازندگان این محدوده ها تدارک دیده شده است.
کشوریان افزود: برای بهره مندی از این حمایت ها و کمک ها باید ملک 
مورد نظر در محدوده بافت فرسوده باشددر این صورت متقاضیان می 
توانند  با مراجعه به سایت facility.udrc.ir از قرارگیری ملک خود در 

محدوده بافت فرسوده مطلع شوند.
مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر ادامه داد: پس از اطمینان از 
قرارگیری ملک در بافت فرسوده متقاضی می تواند از حمایت های صدور 
مجوزها و انشعابات، حمایت و کمک های مالی )وام(، حمایت و کمک 
معوض،  واحد  یا  و  زمین  مقابل  در  واحد  و  )کالبدی(  شهرسازانه  های 

استفاده کنند.
وی در خصوص وام نوسازی مسکن )ساخت( عنوان کرد: این وام 550 
میلیون تومان برای همه شهرهاست که شامل 185 میلیون تومان با سود 
صفر درصد و 185 میلیون تومان با سود ۲۳ درصد است و مابقی آن از 
طریق سپرده گذاری در بانک مسکن تأمین و همچنین جمع دوره ساخت 

و بازپرداخت هفت سال در نظر گرفته شده است.
بازآفرینی شهری در  پروژه  از 45   بیش  اجرای  به  پایان  در  کشوریان 
استان بوشهر با اعتباری بالغ بر 50 میلیارد تومان، اشاره کرد و گفت: در 

حال حاضر تمامی پروژه فعال افتتاح شده است.

مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون
تزریق 75 م ف م ر گاز به میدان كوپال تثبیت شد

مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون سه شنبه 19 فروردین از 
پایان موفقیت آمیز تعمیرات اساسی ایستگاه تزریق گاز کوپال خبر داد و اعلام 
کرد که با انجام این مهم تزریق روزانه 75 میلیون فوت مکعب گاز خشک به 

میدان کوپال تثبیت می شود.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون، باقر قاسمی با بیان اینکه ایستگاه تزریق گاز کوپال نقش 
بسزایی را در فشار افزایی و ازدیاد برداشت از این میدان ایفا می کند، گفت: با 
همکاری مدیریت تعمیرات و تجهیزات و ماشین آلات فرآیندی مناطق نفتخیز 
جنوب و ظرف ۲5 روز، تعمیرات اساسی ایستگاه مذکور انجام و به مدار تولید 

بازگشت.
وی تعمیرات اساسی مبدل   های حرارتی هوائی، مخازن افقی و عمودی، 
الكتروفن های مبدل های هوائی، شیرآلات فرآیندی و ایمنی و ضخامت سنجی 
خطوط لوله و تجهیزات را از اهم اقدامات به انجام رسیده معرفی کرد و یادآور 
شد که افزایش راندمان تجهیزات و پایداری تزریق گاز از مهمترین اهداف در 

برنامه ریزی و اجرای تعمیرات اساسی بوده اند.

مشکلی در تخصیص سهمیه وجود ندارد

وال انتقال آب فارس به بوشهر طبق ر
بوشهر- تامین بخشی از آب استان بوشهر از 
شهرستان کازرون استان فارس انجام می شود 
و  است  پابرجا  یافته  تخصیص  سهمیه  که 

مشکلی در تامین آب وجود ندارد.
از  بوشهر   - استان ها  گروه  مهر،  خبرگزاری 
استان های کم آب کشور است که بیشتر آب 
مصرفی آن از طریق استان های همجوار یعنی 
تأمین  بویراحمد  و  کهگیلویه  و  فارس  استان 
استان  این  آب  از  ناچیزی  بخش  و  می شود 
نیز از منابع داخلی نظیر چاه ها و یا تأسیسات 

آب شیرین کن تأمین می شود.
کاهش بارش ها و خشکسالی های اخیر باعث 
شده است تا منابع تأمین آب استان بوشهر در 

استان های همجوار نیز کاهش یابد.
علی رغم تلاش هایی که طی سال های گذشته 
برای تأمین آب پایدار در استان بوشهر صورت 
گرفته، ولی این استان همچنان وابستگی بسیار 

زیادی به منابع آبی استان های همجوار دارد.
از  یکی  همواره  پایدار  شرب  آب  تأمین 
مطالبات و دغدغه های مردم بوده و در سفر 
اخیر رئیس جمهور به استان بوشهر نیز یکی از 
مهمترین درخواست های مردم استان، نخبگان 

و رسانه ها تأمین آب شرب استان بود.
وابستگی آب استان به سایر استان ها دارای 
مخاطرات و چالش های فراوانی است و ممکن 
است که در سال های آینده با مشکلات بیشتری 

نیز روبرو شود.
تأمین آب از استان های همجوار

مدیرعامل آب و فاضلاب استان بوشهر در 
گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به منابع تأمین 
آب استان بوشهر اظهار کرد: بخش عمده آب 
مصرفی در استان بوشهر از طریق استان های 
همجوار یعنی فارس و کهگیلویه و بویراحمد 

تأمین می شود.
ابوالحسن عالی با اشاره به تأمین 45 درصد 
طریق  از  بوشهر  استان  آب شرب  نیازهای  از 
سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد بیان 
کرد: خط آبرسانی کازرون در استان فارس نیز 
۲0 درصد منابع آب آشامیدنی استان بوشهر را 

تولید می کند.
وی با اشاره به تولید و تأمین ۲0 درصد منابع 

آبرسانی  از خط  بوشهر  استان  آشامیدنی  آب 
منابع  درصد   16 تا   15 کرد:  تصریح  کازرون 
آب آشامیدنی استان بوشهر از چاه های درون 

استانی تأمین می شود.
بروز شایعات آبی در فضای مجازی

دشتستان  شهرستان  شرب  آب  از  بخشی 
استان بوشهر از سالیان گذشته از طریق کازرون 
استان فارس تأمین می شود که در روزهای اخیر 
و  مجازی  فضای  در  بحث هایی  ایجاد  باعث 

برخی سایت ها شده است.
مجازی  فضای  در  گذشته  روز  چند  طی 
از  صحبت هایی  خبری  سایت های  برخی  و 
شورای  مجلس  در  کازرون  شهر  نماینده 
اسلامی مطرح شده است و همچنین اظهارات 
نماینده  این  جواب  در  دشتستان  نماینده 
بازنشر شده است که باعث واکنش هایی در 
بین فعالان اجتماعی و فضای رسانه ای شده 
سال های  به  مربوط  اظهارات  این  اما  است 
در  مشکلی  حاضر  حال  در  و  بوده  گذشته 

تأمین آب در این زمینه وجود ندارد.

مشکلی در تخصیص آب استان بوشهر نیست
مدیرکل دفتر سیاسی، انتخابات و تقسیمات 
در  شب  دوشنبه  بوشهر  استانداری  کشوری 
جمع خبرنگاران با اشاره به جو رسانه ای ایجاد 
بین  آبی  تنش  با  ارتباط  در  استان  در  شده 
کازرون و دشتستان اظهار داشت: بحث مطرح 
شده در مورد تنش آبی، مربوط به چند سال 
قبل است و اخیراً موضوع جدیدی مطرح نشده 

است.
فعالان  و  رسانه ها  از  افزود:  اخلاقی  هادی 
فضای مجازی و اجتماعی استان انتظار می رود، 
آن  صحت  از  مطلب،  هر  انتشار  از  پیش 

اطمینان داشته باشند و سپس منتشر کنند.
مدیرکل دفتر سیاسی استانداری بوشهر خاطر 
نشان کرد: در حال حاضر مشکلی بین استان 
فارس و بوشهر در زمینه تخصیص سهمیه آب 
وجود ندارد و انتقال آب به بوشهر طبق برنامه 

در حال انجام است.
اخلاقی ابراز امیدواری کرد با تکمیل پروژه های 
از  زیادی  بخش  استان،  در  آب شیرین کن 

مشکلات حوزه آب در استان مرتفع شود.
لزوم توجه به توسعه و تکمیل آب شیرین کن ها

اما با توجه به تأثیر خشکسالی هایی که با آن 
مواجه می شویم و نوسانات شدید آب ورودی که 
موجب کاهش آب استان می شود و تنش های 
آبی که در گذشته وجود داشته و در آینده نیز 
احتمال تکرار آن وجود دارد، باید به فکر منابع 
آب پایدار برای استان بود و بهترین روش نیز 
سرمایه گذاری و تمرکز بر آب شیرین کن ها است 

که نیازمند همت همه جانبه است.
توجه به محدودیت های منابع تأمین آب شرب 
استان بوشهر در خارج از استان، می طلبد که 
شیرین سازی آب دریا با جدیت بیشتری دنبال 
شود و سهم استان از این طریق افزایش یابد تا 
زمینه پایداری آب شرب و کاهش وابستگی در 

استان فراهم شود.
اقداماتی برای ساخت آب شیرین کن در استان 
بوشهر آغاز شده است که با تسریع در تکمیل 
این پروژه ها بخش قابل توجهی از آب استان از 

طریق دریا تامین شود.

اخبار

بابلسر- فرمانده فراجا یادگاران هشت سال دفاع 
مقدس را ستاره های درخشان و نماد مقاومت و 

ایستادگی معرفی کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار احمدرضا رادان 
پیش از ظهر سه شنبه در مراسم یادبود حاج علی 
بابازاده از یادگاران 8 سال دفاع مقدس، یادگاران 
ایران  اقتدار  و  ایستادگی  نماد  را  مقدس  دفاع 

اسلامی بیان کرد و گفت: تکریم این یادگاران یک 
ضرورت و یک وظیفه دینی و انسانی است.

وی با اشاره به خدمات مرحوم بابازاده این یادگار 
انقلاب  معنوی  سرمایه های  از  را  مقدس  دفاع 
اسلامی دانست و گفت: وی سال ها در سنگرهای 

دفاع مقدس خدمت کرده است.
فرمانده فراجا یادگاران دفاع مقدس را ستاره های 

درخشان معرفی کرده بود تداوم راه این ستاره ها 
وظیفه اصلی است.

فرزندان  که  کرد  امیدواری  اظهار  رادان  سردار 
ملت در فراجا بتوانند در راه اعتلای نظام مقدس 

اسلامی و ادامه راه شهدا کوشا باشند.
وی نسبت به خانواده مرحوم حاج علی بابازاده 

ادای احترام کرد.

تفاهم نامه همکاری بین هلال احمر و بسیج شهرستان زارچ 
امضا شد

یزد - حسین صادقی مقدم- در دیدار رئیس و اعضای شورای اجرایی جمعیت 
تفاهم نامه  این شهرستان،  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده  با  زارچ  احمر  هلال 
همکاری با هدف توسعه همکاری  های مشترک خدمت رسانی در بحران ها، امضا 

شد. 
در ابتدای این دیدار، رئیس و اعضای شورای اجرایی جمعیت هلال احمر، 
گزارشی از عملکرد این جمعیت در حوزه های مختلف آموزش، امداد و نجات، 
جوانان و داوطلبان ارائه کردند. محمد شریفی، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
زارچ، ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی نیروهای هلال احمر گفت: نیروهای 
به  مذهبی  و  ملی  های  برنامه  در  ویژه  به  زیادی  بسیار  احمر خدمات  هلال 
شهروندان ارائه کردند و در همه زمینه ها با مردم همدردی و همکاری داشتند که 
عملکرد مثبتشان در خاطر همه مردم خواهد ماند. در پایان این دیدار تفاهم نامه 
همکاری مشترک به مدت یک سال در حوزه های آموزش اعضا بسیج و خانواده 
آنها، همکاری اعضای سازمان جوانان در برنامه ها و فعالیت های بسیج، استفاده 
از ظرفیت نیروهای بسیج در طرح های عام المنفعه و بشر دوستانه و.... امضا 
شد. همچنین انجام تمرین های مشترک امداد و نجات، برگزاری مانورها و اردوها 
و جمع آوری کمک های عام المنفعه و... از محورهای همکاری مشترک در این 
تفاهم نامه می باشد. گفتنی است، شهرستان زارچ با جمعیتی بالغ بر ۳0هزار 
نفر در فاصله 15کیلومتری از شهرستان یزد قرار دارد و جمعیت هلال احمر این 
شهرستان از سال 1۳7۳ درقالب مرکز امورجوانان تاسیس و نهایتا در آبان ماه140۲  
همزمان با ارتقای زارچ از بخش به شهرستان، بعنوان اولین اداره این شهرستان به 

شعبه ارتقا پیدا کرده است.

رئیس کانون شورای اسلامی کار استان سمنان 
با انتقاد از کم توجهی به استانداردهای ایمنی، 
بر  دیگر  بار  دامغان  معدنچیان  فوت  گفت: 
بازنگری فوری در سیاست های ایمنی و نظارت 

بر معادن تاکید دارد.
رضا عرب احمدی در گفت وگو با خبرنگار مهر 
بابیان اینکه فوت هفت معدنچی معدن جواهر 
زغالسنگ دامغان باعث از دست دادن سرمایه 
انسانی ما شده است، ابراز داشت: موضوع اجازه 

بازگشایی اینگونه معادن باید بررسی شود.
وی با تاکید بر اینکه متأسفانه شاهد تکرار این 
حوادث تلخ در حوزه معدن هستیم، افزود: از 
حادثه معدن زغال نگین طبس آن قدرها نگذشته 
که این حادثه تکراری بر تلخی ها افزوده است. 
رئیس کانون شورای اسلامی کار استان سمنان 
بابیان اینکه برداشت از معادن زغال سنگ هنوز 
هم به صورت سنتی است، ابراز داشت: تأمین 

ایمنی به ویژه در معادن زغال سنگ همواره از 
مطالبات مهم شورای کار بوده است.

اینکه از مسئولان ورود  بابیان  عرب احمدی 
تصریح  داریم،  تقاضا  را  مسائل  این  به  جدی 
کرد: به عنوان تشکل کارگری این موضوع ایمنی 
به  را حتی نسبت  در بخش صنایع و معادن 

معیشت در اولویت ها قرار داده شده است.
وی بابیان اینکه در ادوار مختلف هیچ حرکت 
ارزنده ای در خصوص ایمنی معادن زغال سنگ 
انجام نشده است، افزود: پرسش اینجا است که 

تا کی و چه زمانی باید حوادث تکرار شود؟
رئیس کانون شورای اسلامی کار استان سمنان 
باید  مدارک  و  مستندات  تمام  اینکه  بابیان 
بررسی و با مسببان حادثه برخورد جدی شود، 
ابراز داشت: نیازمند سر و ساماندهی جدی به 
موضوع معادن زغال سنگ هستیم. عرب احمدی 
با تاکید بر اینکه زیر ساخت ایمنی در معادن 

وجود ندارد، اضافه کرد: معدن فاقد صلاحیت 
تأمین ایمنی باید به سمت تعطیلی پیش روند.

وی تصریح کرد: کارگران معترضند و خانواده ها 
در غم و متأسفانه مسئولان در سکوت!

مرگ ۷ معدنچی در دامغان بازتاب بی توجهی به ایمنی معادن زغال سنگ است

یادگاران دفاع مقدس ستاره های درخشان مقاومت هستند

علی رغم تلاش هایی که طی 
سال های گذشته برای تأمین 
آب پایدار در استان بوشهر 

صورت گرفته، ولی این 
استان همچنان وابستگی 
بسیار زیادی به منابع آبی 

استان های همجوار دارد

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی 
پیشگامان توسعه سلامت پایدار )در حال تصفیه( 

مکانیزه  شماره  به  رسمی  روزنامه  در  منتشره  انحلال  آگهی  پیرو 
۱۴۰۲۳۰۴۰۰۹۰۱۰۰۶۷۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ تهران و در اجرای ماده ۲۲۵ 
قانون تجارت به اطلاع عموم بستانکاران، ذی نفعان و اشخاص حقیقی و 
حقوقی که از شرکت تعاونی پیشگامان توسعه سلامت پایدار )به شماره 
ثبت ۵۰۵۵۳۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۶۲۰۷۹( طلب یا ادعای مالی دارند، 
می رساند که این شرکت به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 

مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ منحل گردیده و در حال طی مراحل تصفیه می باشد.
لذا از کلیه بستانکاران دعوت می شود حداکثر ظرف ۶۰ روز از تاریخ 
انتشار اولین آگهی، مستندات و مدارک به نشانی تهران، میدان نوبنیاد، 
خیابان لنگری، خیابان شهید صنایع، جنب بیمارستان چمران، شهرک 
بعثت، بلوک ۴، ط دوم شرقی کد پستی ۱۶۹۳۷۱۶۱۶۴ ارسال نموده و یا 

به صورت حضوری ارائه نمایند.
این آگهی به موجب قانون، در سه نوبت و به فاصله یک ماه منتشر خواهد 
شد. بدیهی است پس از پایان مهلت مقرر، فرآیند تصفیه و تسویه حساب 
شرکت مطابق مقررات انجام شده و ادعاهای خارج از این مهلت قابل 

بررسی نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۳/۱۲/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۱۴۰۴/۰۲/۲۰

کد س-م-د-۸

نوبت دوم

مدیر تصفیه - سید عباس کشفی

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنایع
آب و انرژی کاسپین ایرانیان )سهامی خاص(

به شماره ثبت ۱۲۲۰۶  و شناسه ملي ۱۴۰۱۱۱۹۷۵۷۸
در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع آب و انرژی 
و شناسه ملي  ثبت ۱۲۲۰۶   به شماره  ایرانیان  در حال تصفیه )سهامی خاص(  کاسپین 
۱۴۰۱۱۱۹۷۵۷۸ که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۰۷ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۲۴۳   
مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادای خود به مدیر تصفیه رحیم قاسمی 
به شماره ملی ۲۱۴۲۴۴۰۳۱۲ به شماره همراه ۰۹۱۶۳۵۴۳۶۹۴در آدرس استان خوزستان، 
شهرستان بندرماهشهر، بخش مرکزی، دهستان جراحی، روستای شهرک ممکو، شهرک 
بعثت )ممکو (، خیابان منازل ۱۰۰۰ واحدی، خیابان دانش ۸، پلاک ۲۴، طبقه ۱به کد پستی 
۶۳۵۴۱۶۹۴۲۷مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

مدیر تصفیه شرکت صنایع آب و انرژی کاسپین ایرانیان)سهامی خاص( 
در حال تصفیه - آقای رحیم قاسمی به شماره ملی ۲۱۴۲۴۴۰۳۱۲

کد ب-م- ۷

نوبت سوم

  آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره : 2003091701000223
مناقصه عمومی یکپارچه )فشرده( یک مرحله ای شماره : 140351                      موضوع مناقصه :اپوکسی  

 SND-0300331 & SSD-0300082 & SAD-0300227 : شماره تقاضای خرید
شركت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شهرستان شيراز در نظر دارد مطابق 
شرايط و مشخصات ذيل اپوکسی مورد نیاز مناطق عملیاتی خود را از شركتهاي واجد شرايط 

تامين نمايد. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات 
فنی کالای مورد نیاز، در صورتیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند, نسبت به تکمیل و ارسال 

فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران و بارگذاری پاکات الف،ب ،ج واقع در سامانه یاد شده اقدام 
نمایند.

1- شرح مشخصات فني كالا : اپوکسی )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده 
است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال 
دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. 
3- مهلت تحويل : آخرين مهلت بارگذاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی و پاکات الف، ب 

، ج تا پايان وقت اداري روز 1404/02/07  مي باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
1-4 ( با توجه به برگزاری مناقصه به صورت عمومی یکپارچه)فشرده(، کلیه شرکتها ملزم به 

ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید 
واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد( به 

مبلغ5,200,000,000 ريال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و 
پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند 

مناقصه وجود نخواهد داشت . حسب اعلام مبادی ذیربط، تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانت 
نامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد.

2-4( بارگذاری اسناد از جمله آگهی، تقاضا، دستورالعمل ها، فرمت قرارداد خرید، اسناد ارزیابی 

کیفی مناقصه گران، الزامات و دامنه بازرسی فنی و ... ) حسب مورد و متناسب با هر مرحله( 
ضروری بوده و به منزله رویت و تایید اسناد و مدارک می باشد.

5-تائید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات ودامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.
6-مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید 

کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .
7-اقلام مربوط به درخواست خرید SND-0300331 باید به صورت پیشکرایه به آدرس 

:  استان بوشهر - شهرستان جم - بعد ازپمپ اكبرآباد - منطقه عملياتي نارو كنگان -انبار 
تداركات كالا  و اقلام مربوط به درخواست خرید SAD-0300227 باید به صورت پیشکرایه به 
آدرس :استان فارس - شهرستان فيروزآباد - نرسيده به فراشبند - پالايشگاه گاز فراشبند - 

 منطقه عملياتي آغارو دالان-انبار تداركات كالا   و اقلام مربوط به درخواست خرید
SSD-0300082 باید به صورت پیشکرایه به آدرس : هرمزگان - بندر عباس- جاده ميناب 

- بعد از دانشگاه هرمزگان - بعد از پاسگاه راهنمايي و رانندگي - تقاطع شركت گاز - منطقه 
سرخون و گشوي جنوبي-انبار تدارکات کالا ارسال گردد. 

8- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ معامله 
الزاميست.

9- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر حداكثر به ميزان 25درصد  كل مبلغ 
معامله پيش پرداخت دريافت نمايد.

10-با توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال می گردد، فروشنده 
مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مفاصا حساب بیمه از آن 
سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق بیمه ی موضوع این قرارداد را متعاقباً به 

خریدار ارائه نموده و عین مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز 
نیست در نرخ پیشنهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.

توجه : هرگونه تغيير در شرايط و زمان مناقصه به اطلاع كليه شركت كنندگان در مناقصه 
خواهد رسيد.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138336 و 32138442-071 تماس 
بگيريد و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.

روابط عمومی شركت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی شناسه آگهی: 1902305

نوبت دوم

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی )سهامی خاص(

کد ف-ا-2

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت
طلای تندیس آریا زر با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۶۲۸۷۸۰ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۰۳۴۸۸  
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  طلای تندیس آریا زر  با مسئولیت محدود ) در حال تصفیه( 
به شماره ثبت ۶۲۸۷۸۰   به  شناسه ملی  ۱۴۰۱۳۲۰۳۴۸۸   در اجرای ماده  ۲۱۵  اصلاحیه 
قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت   طلای تندیس آریا زر   با مسئولیت محدود ) در حال 
تصفیه( به شماره ثبت ۶۲۸۷۸۰  به  شناسه ملی  ۱۴۰۱۳۲۰۳۴۸۸   که آگهی انحلال آن در 
صفحه ۲    روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۱۹۱  مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۷  درج  گردیده است دعوت 
به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقاي مهدی داورزنی   به شماره همراه ۰۹۱۲۱۱۲۶۹۹۳   
مستقر در آدرس : استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، حصار 
بوعلی، خیابان شهید علی اکبر ثروتی، بن بست شمشاد، پلاک ۴-، برج رویال پلازا، طبقه 
۱- کدپستی: ۱۹۵۴۹۱۵۴۵۱  مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 

ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
 مدیرتصفیه شرکت طلای تندیس آریا زر با مسئولیت محدود 
آقای مهدی داورزنی کد ب-م-۸

نوبت سوم


